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Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2013: 03:57,00   2012: 03:34,00   2011: 03:25,00   2010: 03:04,00   2009: 02:55,00   2008: 02:51,00   2007: 02:40,00   2006: 02:39,00   2005/2004:
02:39,00   Offen: 02:32,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 03:20,86 182
2. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 03:26,91 167
3. Elias Braunke 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:46,22 127
4. Leon Reber 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:51,47 119

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jan Dudek 2012 SG Dortmund 03:03,12 241
2. Lian Fynn Niehaus 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:06,44 228
3. Raphael Zuber 2012 SG Dortmund 03:08,25 222
4. Paul Reuker 2012 SG Dortmund 03:11,67 210
5. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 03:15,57 198
6. Jakob Laurin Erbeskern 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:16,94 193
7. Marcel Piskover 2012 SG Dortmund 03:17,99 190
8. Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 03:19,57 186
9. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 03:20,12 184
10. Mika Lüttenberg 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:21,17 181
11. Tim Burckhardt 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:23,45 175

nicht am Start
Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen EnM

disqualifiziert
Ruben Sauer 2012 SV Blau-Weiß Bochum EnM

Der Sportler hat die Rückenteilstrecke in Bauchlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:37

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:55,87 272
2. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 02:55,95 271
3. Julian Schulz 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:58,89 258
4. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 03:02,40 244
5. Johann Schwager 2011 SG Dortmund 03:04,59 235
6. Franz Schäfer 2011 SG Dortmund 03:10,51 214
7. Mert Yürüyen 2011 SG Dortmund 03:10,51 214
8. Artem Sukharkov 2011 SG Dortmund 03:13,68 203
9. Till Rossmanek 2011 TuS Sundern 03:15,36 198
10. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 03:16,74 194
11. Lukas Kopchuk 2011 SG Dortmund 03:22,35 178
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noch Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 

abgemeldet
Emil Schlegel 2011 SG Dortmund

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 02:51,03 296
2. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 02:57,05 266
3. Paul Moltschanow 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:07,82 223 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 02:51,60 293

abgemeldet
Daniel Dreßel 2009 SG Ruhr

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:40,29 359
2. Jonas Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:44,49 332
3. Edward Vlasov 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:49,66 303
4. Mats Schmidt 2008 SG Eintracht Ergste 02:52,52 288 EnM
5. Nikan Schulz 2008 SG Ruhr 02:58,07 262 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:28,26 454
2. Ben Vathauer 2007 VfL Kemminghausen 02:28,34 453
3. Sandor Piskover 2007 SG Ruhr 02:31,92 422
4. Jonas Schröter 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:37,24 381
5. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:39,48 365
6. Joost Neumann 2007 SG Lünen 02:42,22 347 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Luca Hosselmann 2006 Teutonia Lippstadt 02:31,34 427
2. Julian Köhler 2006 SG Eintracht Ergste 02:36,37 387
3. Finn Meyer 2006 SG Dortmund-Süd 1983 02:39,81 362 EnM
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noch Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Juniorenmeister

Max Plässer 2005 TuS Dortmund-Brackel 02:24,87 487
2. Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 02:29,83 440
3. Jonas Rinscheidt 2004 Mendener SV 02:33,43 410
4. Fynn Eric Schöttler 2005 SG Ruhr 02:39,28 366 EnM

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Meister

Max Plässer 2005 TuS Dortmund-Brackel 02:24,87 487
2. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:28,26 454
3. Ben Vathauer 2007 VfL Kemminghausen 02:28,34 453
4. Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 02:29,83 440
5. Luca Hosselmann 2006 Teutonia Lippstadt 02:31,34 427
6. Sandor Piskover 2007 SG Ruhr 02:31,92 422
7. Jonas Rinscheidt 2004 Mendener SV 02:33,43 410
8. Julian Köhler 2006 SG Eintracht Ergste 02:36,37 387
9. Jonas Schröter 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:37,24 381
10. Fynn Eric Schöttler 2005 SG Ruhr 02:39,28 366 EnM
11. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:39,48 365
12. Finn Meyer 2006 SG Dortmund-Süd 1983 02:39,81 362 EnM
13. Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:40,29 359
14. Joost Neumann 2007 SG Lünen 02:42,22 347 EnM
15. Jonas Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:44,49 332
16. Edward Vlasov 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:49,66 303
17. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 02:51,03 296
18. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 02:51,60 293
19. Mats Schmidt 2008 SG Eintracht Ergste 02:52,52 288 EnM
20. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:55,87 272
21. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 02:55,95 271
22. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 02:57,05 266
23. Nikan Schulz 2008 SG Ruhr 02:58,07 262 EnM
24. Julian Schulz 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:58,89 258
25. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 03:02,40 244
26. Jan Dudek 2012 SG Dortmund 03:03,12 241
27. Johann Schwager 2011 SG Dortmund 03:04,59 235
28. Lian Fynn Niehaus 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:06,44 228
29. Paul Moltschanow 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:07,82 223 EnM
30. Raphael Zuber 2012 SG Dortmund 03:08,25 222
31. Franz Schäfer 2011 SG Dortmund 03:10,51 214
32. Mert Yürüyen 2011 SG Dortmund 03:10,51 214
33. Paul Reuker 2012 SG Dortmund 03:11,67 210
34. Artem Sukharkov 2011 SG Dortmund 03:13,68 203
35. Till Rossmanek 2011 TuS Sundern 03:15,36 198
36. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 03:15,57 198
37. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 03:16,74 194
38. Jakob Laurin Erbeskern 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:16,94 193
39. Marcel Piskover 2012 SG Dortmund 03:17,99 190
40. Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 03:19,57 186
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noch Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
41. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 03:20,12 184
42. Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 03:20,86 182
43. Mika Lüttenberg 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:21,17 181
44. Lukas Kopchuk 2011 SG Dortmund 03:22,35 178
45. Tim Burckhardt 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:23,45 175
46. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 03:26,91 167
47. Elias Braunke 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:46,22 127
48. Leon Reber 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:51,47 119

abgemeldet
Tom Ribbing 2003 SG Lünen
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